[image: ]

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2023, PROCESSO N° 83/2023, EDITAL N° 59/2023

[bookmark: _GoBack]A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP torna público para conhecimento dos interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que SUSPENDE o processo de licitação na modalidade Pregão Presencial nº 42/2023, do tipo menor preço por item, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES PARA O FORNECIMENTO DE RAÇÕES PARA CÃES ADULTOS E FILHOTES, PARA UTILIZAÇÃO NO CANIL MUNICIPAL, CONFORME REQUISIÇÃO Nº 103/2023 DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, DEPARTAMENTO DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES. O município informa que será comunicado qualquer informação aos interessados quanto a eventuais retificações ao edital, e nova data da sessão publica. Lucélia/SP, 11 de agosto de 2023. FELIPE INACIO DA SILVA COSTA – Pregoeiro.
Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

image1.png
{'} LUCELIA

Avenida Brasil, 1101 - Centro - CEP 17780-000 - Lucélia - Estado de S&o Paulo
(18) 3551-9200 | www.lucelia.sp.gov.br